
Modlitwy o miłość 

Boże, Ty, który jesteś jedynym Źródłem wszelkiej miłości, z całego serca proszę Cię: 

wypełnij moją duszę Twoją obecnością. Naucz mnie kochać innych w sposób, który jest 

czystym odzwierciedleniem Twojego Miłosierdzia i nieskończonej dobroci. Spraw, Panie, 

aby Twoja miłość była dla mnie bezpiecznym przewodnikiem w każdym działaniu, w 

każdym wypowiedzianym słowie i w każdej najskrytszej myśli. Niech Twoja obecność 

promieniuje przeze mnie tak, aby inni mogli dostrzec Twoje światło w moim życiu i 

doświadczyć pokoju, jaki daje bliskość z Tobą. Amen. 

Ojcze Niebieski, proszę Cię dzisiaj o dar prawdziwej, dojrzałej miłości – takiej, która nie 

szuka własnych korzyści, ale szczerze pragnie dobra drugiego człowieka. Niech każdy 

dzień mojego życia staje się cichym świadectwem Twojej czułości, a moje serce niech 

rozbrzmiewa radością z dzielenia się tym, co najpiękniejsze. Błagam Cię, aby moja miłość 

do bliźnich była cierpliwa, współczująca i bezinteresowna, zdolna przetrwać wszelkie 

życiowe burze i wyzwania, które napotykam na swojej drodze. Amen. 

Jezu, Ty, który z miłości do nas oddałeś swoje życie na krzyżu, bądź moim Nauczycielem. 

Naucz mnie kochać tak ofiarnie i czysto, jak Ty nas ukochałeś. Spraw, abym potrafił być 

dla innych żywym oparciem i źródłem nadziei, a moje serce niech pozostanie wolne od 

żalu, niechęci czy nienawiści. Niech Twoje miłosierdzie przenika każdy mój uczynek, by 

moje życie stało się odbiciem Twojej łaski. Pragnę być pokornym narzędziem Twojej 

miłości w świecie, który tak bardzo potrzebuje Twojego ukojenia. Amen. 

Maryjo, Matko Pięknej Miłości, proszę Cię, otul mnie swoją opieką i pomóż mi kochać 

innych z całkowitym oddaniem. W Twoim Niepokalanym Sercu szukam schronienia i 

proszę o Twoje przemożne wstawiennictwo, aby moja miłość była silna, trwała i nigdy nie 

osłabła w obliczu trudności. Niech Twój przykład prowadzi mnie do coraz głębszego 

zjednoczenia z Bogiem i ludźmi, by moje serce biło w zgodnym rytmie z Bożym Sercem. 

Amen. 

Święty Franciszku z Asyżu, wzorze radosnej pokory i miłości do każdego stworzenia, 

wspieraj mnie w dążeniu do czystości serca. Pomóż mi dostrzegać w każdym człowieku to 

unikalne piękno, które zaszczepił w nim Stwórca. Bądź przy mnie, gdy staram się nieść 

pokój i radość płynącą z wiary. Proszę Cię o Twoje orędownictwo, bym potrafił być 

radosnym świadkiem Bożej miłości w każdym miejscu i w każdej okoliczności, w jakiej 

postawi mnie Pan. Amen. 

 


